
Jiří Kůs
spoluzakladatel firmy
nanoSPACE a předseda
výkonné rady 
Asociace
nanotechnologického
průmyslu ČR
 
"Ve svých vizích vidím
svět 21. století jako
decentralizovaný a
zároveň v síti
propojený ekosystém.
Digitalizace a
pokročilé materiálové
technologie umožní
člověku velkou lokální
nezávislost a
udržitelný způsob
života.“

Vladimír Pažítka
CEO Cannor

„Vývoj kosmetické
značky, možnosti
white label, private
label a vstup na
mezinárodní trhy.” 

Lucie Van Koten
propagátorka BIO
kosmetiky, pomalého
životního stylu a
udržitelné módy,
zakladatelka Bio
mapy 

„Objevte online
navigaci světem
udržitelnosti.”

Ludmila Osičková
Moje rukavice

„Nenechme zaniknout
tradiční řemeslo a
pracujme na tom, co
naši předci
vybudovali“

AMSP ČR * PVMD * HIT HIT

Vás zvou na panelovou diskusi na téma udržitelnost v podnikání, inovace,
praktické rady a zkušenosti a jak na to, máte-li zajímavý nápad!

O své zkušenosti se s Vámi podělí:

Barbora Hančíková
Hithit

„Hithit propojuje
kreativní lidi s
těmi, kteří je
chtějí podpořit.“

René Němeček
CityZen, jednatel 
a „vynálezce“
technologie CityZen

„Co udělat triko s
vlastnostmi, které
běžná trika
nemají?“ Nápad v
hlavě nosil Renda
Němeček přes 20
let, než dozrál do
podoby konkrétního
záměru… Náš příběh
může být inspirací
pro všechny, kdo
nosí v hlavě
myšlenku…



Alena Diva
CEO Reclar

„Ve světě krásy
si uvědomujeme
odpovědnost nejen
k našim
zákazníkům, 
ale i k planetě.
Společně
pracujeme 
na inovacích,
které snižují
ekologický otisk
a přispívají 
k budoucnosti,
kterou chceme
vidět – krásnou,
zdravou 
a udržitelnou pro
všechny.“

KDY: 17. 5. 2024
KDE: Centrum kultury Písek, Tylova 69, Písek

OD: 15:30 do 18:00
CENA: 250,- Kč

VSTUPENKY NA AKCI K ZAKOUPENÍ NA: 
e-shopu AMSP ČR

V rámci PVMD 2024 následuje od 19:30 Módní přehlídka. 

Program:

15:30 – 16:30  Prezentace Hithit

Jak na úspěšnou kampaň v oblasti
udržitelného podnikání, designu, módy

16:30 – 18:00  Panelová diskuse

Více na www.pvmd.cz / www.amsp.cz

Moderuje: Eva Svobodová, MBA
členka představenstva a
generální ředitelka AMSP ČR

PVMD

http://www.pvmd.cz/

